A Comissão de Seleção e Admissão do Edital de Seleção Unificado da Rede Rima torna público nesta página do PPG-Química os resultados

da ETAPA 2 e da ETAPA 1 FINAL (após prazo recursal) de SELEÇÃO DE DOUTORADO DA REDE RIMA, feita de forma unificada com os

Programas de Pós-Graduação em Química, Ciência de Materiais, Ciência da Computação e Ciências Biológicas, de acordo com o EDITAL DE

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PÓS-GRADUAÇÃO – NÍVEL DOUTORADO, publicado no Boletim Oficial da UFPE 84, da Rede Interdisciplinar

para Desenvolvimento de Materiais Autodescontaminantes com Estruturas Hierárquicas Ativo-Passivas voltados ao enfrentamento à

Pandemia COVID-19 e outros surtos e endemias (RIMA), do Edital CAPES 9/2020, com cota específica de 12 bolsas da CAPES, designadas

para este projeto aprovado.

SELEÇÃO DE DOUTORADO RIMA- RESULTADO ETAPAS  1 e 2

Inscrição
no

CPF

ETAPA 1
(FINAL)

ETAPA 2

01 090.xxx.014-07 Faltou Faltou

02 716.xxx.514-20 Faltou Faltou

03 ----- Não homologada Não homologada

04 064.xxx.684-86 9,8 9,1

05 007.xxx.433-22 2,5 9,0

06 117.xxx.524.48 9,5 10,0

07 079.xxx.144-24 9,5 9,0

08 120.xxx.407-77 9,2 8,4

09 092.xxx.034-18 9,6 8,5

10 059.xxx.873-85 9,5 8,9

11 103.xxx.914-66 8,5 7,6

12 ----- Não homologada Não homologada

13 009.xxx.014-83 4,5 5,0

14 061.xxx.174-60 9,2 8,5

15 010.xxx.263-52 9,0 9,8

16 058.xxx.445-81 Faltou Faltou

17 054.xxx.134-55 9,0 9,1

18 068.xxx.084-86 Faltou Faltou

19 022.xxx.171-09 9,2 7,3

20 095.xxx.104-54 9,5 7,6